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Rafał Molenda pokieruje obszarem stacji paliw Shell w Polsce

  

Rafał Molenda, dotychczasowy dyrektor finansowy Shell na Europę Środkowo-Wschodnią i Rosję,
z początkiem marca br. obejmie stanowisko dyrektora działu stacji paliw i rozwoju sieci
detalicznej w Shell Polska. 

Nowy dyrektor jest od ponad 15 lat związany z Shell, gdzie pełnił różnorodne role związane z finansami.
Pracował m.in. w dziale stacji paliw, odpowiadał za rozwój oferty kart paliwowych, paliw dla klientów
biznesowych, a także wspierał sprzedaż olejów i środków smarnych w Polsce i Europie Środkowo-
Wschodniej. W roli dyrektora finansowego na Europę
 Środkowo-Wschodnią i Rosję, którą pełnił przez ostanie 5 lat, wraz z prowadzonym przez siebie
zespołem, miał duży udział na rozwój oferty detalicznej oraz ekspansję Shell na tych rynkach.

Rafał Molenda jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (kierunek Finanse i
Bankowość). Jest również członkiem ACCA (Association of Chartered Certified Accountants) i biegłym
rewidentem.

Nowoutworzone stanowisko dyrektora działu stacji paliw i rozwoju sieci detalicznej w Shell Polska
obejmuje nie tylko zarządzanie funkcjonowaniem stacji, ale i rozwój sieci. Poprzednio rolę dyrektora
działu stacji paliw w Shell Polska pełnił Paweł Odrzywołek, który w listopadzie 2017 r. awansował na
stanowisko Manager Customer Operations Retail Europe.

Shell Polska w ostatnich latach realizuje intensywny plan inwestycji w swoje stacje, skupiając się na
modernizacji istniejących obiektów, optymalizacji sieci i podniesieniu jakości obsługi klientów.
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WIĘCEJ czytaj w kwietniowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne" 

Jeżeli szukasz oferty franczyzy w branży paliwowej, znajdziesz ją podczas organizowanych wyłącznie
przez Polską Izbę Paliw Płynnych XXV Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2018, na terenie
EXPO XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14

WIĘCEJ czytaj w kwietniowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne" 
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